
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

12.02.2025   м.Запоріжжя                      №       43 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 19.08.2022 № 196р 

«Про затвердження положення про експертну комісію міської ради та її 

виконавчого комітету, та її складу» (зі змінами) 

 

 

 Керуючись Законом України «Про Національний архівний фонд та архівні 

установи», Порядком утворення та діяльності комісій з проведення експертизи 

цінності документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

08 серпня 2007 року № 1004, враховуючи необхідність своєчасного 

впорядкування документів, у зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 19.08.2022 № 196р 

«Про затвердження положення про експертну комісію міської ради та її 

виконавчого комітету, та її складу» (зі змінами), а саме у тексті Положення про 

експертну комісію Запорізької міської ради та її виконавчого комітету слова 

«управління по забезпеченню роботи ради міської ради» в усіх відмінках 

замінити словами «управління організаційного та документаційного 

забезпечення діяльності Запорізької міської ради» у відповідному відмінку. 

 2. Затвердити склад експертної комісії Запорізької міської ради та її 

виконавчого комітету у новій редакції (додається). 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради Олександра ГОЛТВЕНКА. 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 
 



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


